
Kategoria przedsiębiorcy

Okres 

zwolnienia 

(maksymalnie)

Wielkość 

nakładów 

inwestycyjnych 

w tys. zł

Utworzone nowe 

miejsca pracy
Uwagi

1 rok 300 1

2 lata 600 2

3 lata 900 3

4 lata 1 200 4

5 lat 1 500 5

6 lat 1 800 6

1 rok 450 5

2 lata 900 7

3 lata 1 350 9

4 lata 1 800 11

5 lat 2 250 13

6 lat 2 700 15

1 rok 900 15

2 lata 1 800 20

3 lata 2 700 25

4 lata 3 600 30

5 lat 4 500 35

6 lat 5 400 40

1 rok 2 100 30

2 lata 4 200 40

3 lata 6 300 50

4 lata 8 400 60

5 lat 10 500 70

6 lat 12 600 80

SCHEMAT KORZYŚCI 

za każde kolejne zainwestowane 25 tysięcy złotych powyżej kwoty 300 tysięcy 

złotych przysługiwać będzie dodatkowe zwolnienie od podatku od 

nieruchomości przez okres 1 miesiąca, lub za każde utworzone dodatkowo 1 

nowe miejsce pracy przysługiwać będzie dodatkowe zwolnienie od podatku od 

nieruchomości przez okres 12 miesięcy, z zastrzeżeniem, że łączny okres 

zwolnienia nie może przekroczyć 72 miesięcy.

za każde kolejne zainwestowane 37,5 tysięcy złotych powyżej kwoty 450 tysięcy 

złotych przysługiwać będzie dodatkowe zwolnienie od podatku od 

nieruchomości przez okres 1 miesiąca, lub za każde utworzone dodatkowo 2 

nowe miejsce pracy przysługiwać będzie dodatkowe zwolnienie od podatku od 

nieruchomości przez okres 12 miesięcy, z zastrzeżeniem, że łączny okres 

zwolnienia nie może przekroczyć 72 miesięcy.

za każde kolejne zainwestowane 75 tysięcy złotych powyżej kwoty 900 tysięcy 

złotych przysługiwać będzie dodatkowe zwolnienie od podatku od 

nieruchomości przez okres 1 miesiąca, lub za każde utworzone dodatkowo 5 

nowe miejsce pracy przysługiwać będzie dodatkowe zwolnienie od podatku od 

nieruchomości przez okres 12 miesięcy, z zastrzeżeniem, że łączny okres 

zwolnienia nie może przekroczyć 72 miesięcy.

za każde kolejne zainwestowane 175 tysięcy złotych powyżej kwoty 2 100 

tysięcy złotych przysługiwać będzie dodatkowe zwolnienie od podatku od 

nieruchomości przez okres 1 miesiąca, lub za każde utworzone dodatkowo 10 

nowe miejsce pracy przysługiwać będzie dodatkowe zwolnienie od podatku od 

nieruchomości przez okres 12 miesięcy, z zastrzeżeniem, że łączny okres 

zwolnienia nie może przekroczyć 72 miesięcy.

Mikroprzedsiębiorca 

Mały przedsiębiorca

Średni przedsiębiorca

Przedsiębiorca inny niż powyżej 

wymienieni 


